
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
SMK NEGERI 1 NGABANG 

Website ; http:// www.smkn1ngabang.sch.id  Email ; smkn1ngabang@yahoo.com 
Jln : Padat Karya, Kec. Ngabang, Kab./Kota ; Landak, Telp. (0563) 22401 

LANDAK 
Kode Pos 79357 

 
KEPUTUSAN  

KEPALA SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 NGABANG 
Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023 

 
TENTANG 

PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU YANG DINYATAKAN LULUS 
SELEKSI PPDB ONLINE JENJANG SMK 

SMK NEGERI 1 NGABANG 
TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 
KEPALA SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 NGABANG 

 
Menimbang  : a. Dengan telah  berakhirnya rangkaian proses pelaksanaan Penerimaan Peserta 

Didik Baru (PPDB) Tahun Pelajaran 2023/2024 SMK Negeri 1 Ngabang Provinsi 
Kalimantan Barat, maka untuk kelancaran kegiatan tersebut dipandang perlu 
untuk input data ke dalam Data Pokok Pendidikan (DAPODIK) yang 
melanjutkan ke SMK Negeri 1 Ngabang; 

  b. Bahwa sehubungan pertimbangan pada huruf a diatas, maka perlu ditetapkan 
dan diumumkan dengan Surat Keputusan Kepala Sekolah Menengah Kejuruan 
Negeri 1 Ngabang Provinsi Kalimantan Barat tentang nama-nama peserta didik 
baru yang dinyatakan di terima di SMK Negeri 1 Ngabang. 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

sebagaimana telah diubah beberapa kali dan terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat 

dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 

Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

3. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2022 tentang Provinsi Kalimantan Barat 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 69, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6780); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 91, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4864); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 

Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 

tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5157); 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 1 Tahun 2021 Tentang 

Penerimaan Peserta Didik Baru Pada Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar, 

Sekolah Menengah Pertama, Sekolah Menengah Atas, Dan Sekolah Menengah 

Kejuruan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 6). 

 

 

 



7. Peraturan Gubernur Nomor 44 Tahun 2021 sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Gubernur Nomor 30 Tahun 2022 Tentang Pedoman Penerimaan 

Peserta Didik Baru Sekolah Menengah Atas, Sekolah Menengah Kejuruan dan 

Sekolah Luar Biasa. 

8. Keputusan kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Kalimantan 

Barat Nomor 338 Tahun 2023 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan 

Penerimaan Peserta Didik Baru Sekolah Menengah Atas dan Sekolah Menengah 

Kejuruan Provinsi Kalimantan Barat Tahun Pelajaran 2023/2024 

Mengingat : 1. Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Kalimantan 
Barat Nomor 785 Tahun 2023 tentang Kalender Pendidikan Tahun Pelajaran 
2023/2024 Bagi Satuan Pendidikan di Provinsi Kalimantan Barat; 

  2. Hasil Rapat Panitia PPDB Tanggal 8 Juni 2023 Tentang Penetapan Calon 
Peserta Didik Baru SMK Negeri 1 Ngabang Tahun Pelajaran 2023/2024. 

 
M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : 
Pertama : Susunan Nama Calon Peserta Didik Baru SMK Negeri 1 Ngabang Tahun 

Pelajaran 2023/2024 sebagai Tercantum Pada Lampiran I Keputusan ini. 
Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruaan ada keputusan ini akan dilakukan 
perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di  : Ngabang 
Pada tanggal  : 8 Juli 2023 
Kepala SMKN 1 Ngabang 
Kab. Landak 
 
 
 
Dominikus Dasit, M.Pd 
NIP. 19640717 200212 1 005 
 

 
 



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

1 15-09-230626.151508-22818 HAFIDZ MUHAMAD AH'SYAM 1 1980 Mts Ika pga NGABANG 02/01/2008 KIP (1980) Agribisnis Tanaman Perkebunan

2 15-09-230626.160152-51072 MAGDALENA SARA 1 1943 SMP negeri 8 ngabang Dusun Sengkruh 30/05/2007 KIP (1943) Agribisnis Tanaman Perkebunan

3 15-09-230626.162430-44823 NABILA WULAN SARI 1 1935 SMPN 9 Ngabang Sempate 14/11/2008 KIP (1935) Agribisnis Tanaman Perkebunan

4 15-09-230626.195413-29134 TRIVONIA GITA 1 1909 SMP MANIAMAS NGABANG Sempate 10/10/2008 KIP (1909) Agribisnis Tanaman Perkebunan

5 15-09-230626.182330-23104 Andra Januardi Saleh 1 1904 MTSN landak Ngabang 01/01/2008 KIP (1904) Agribisnis Tanaman Perkebunan

6 15-09-230626.200651-30085 NADA PILKADA 1 1889 SMPN 2 NGABANG SENGANGKAM 25/07/2007 KIP (1889) Agribisnis Tanaman Perkebunan

7 15-09-230627.095000-39959 WULAN 1 1888 SMPN 5 TAYAN HULU Tareng 12/04/2008 KIP (1888) Agribisnis Tanaman Perkebunan

8 15-09-230626.160704-20111 Yomi Nika Oktaviani 1 1887 SMP NEGERI 2 NGABANG opo 11/10/2006 KIP (1887) Agribisnis Tanaman Perkebunan

9 15-09-230627.093911-36952 IKE SANTIKE 1 1878 SMP negri 1 ngabang Nyawan 10/07/2008 KIP (1878) Agribisnis Tanaman Perkebunan

10 15-09-230626.061419-45331 Indah Liti Lestari 1 1878 SMP NEGERI 1 JELIMPO Pinyit 20/03/2008 KIP (1878) Agribisnis Tanaman Perkebunan

11 15-09-230626.195527-25289 PERAWATI 1 1872 SMP pelita Ngabang TERAP 08/04/2008 KIP (1872) Agribisnis Tanaman Perkebunan

12 15-09-230626.085932-24083 MEGA MAYA SARI 1 1923 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 10/05/2008 Jarak ke sekolah 1.077km Agribisnis Tanaman Perkebunan

13 15-09-230704.084752-41936 MUHAMAD AHSAN RAFIF 1 1855 MTSN LANDAK NGABANG 14/07/2008 Jarak ke sekolah 1.895km Agribisnis Tanaman Perkebunan

14 15-09-230627.141415-54235 ANGGA ADINATA 1 1865 SMP gppik anik Bangsal Behe 18/08/2008 Jarak ke sekolah 2.46km Agribisnis Tanaman Perkebunan

15 15-09-230627.090659-18895 DIKI BELO GULALO 1 2016 SMPN 2 NGABANG SEGAU 09/03/2008 Nilai 2016 Agribisnis Tanaman Perkebunan

16 15-09-230626.182243-24160 DAVID JEFRIYANTO 1 1975 SMPN Negeri 2 Ngabang Tanjung Monte 27/01/2008 Nilai 1975 Agribisnis Tanaman Perkebunan

17 15-09-230627.184006-41305 NELA CAHAYA 1 1974 SMPN 12 Ngabang SUNGAI KELI 28/08/2008 Nilai 1974 Agribisnis Tanaman Perkebunan

18 15-09-230627.140316-55239 WINDI SANEARIANA 1 1966 SMP N 06 ngabang nahaya Nahaya 13/06/2007 Nilai 1966 Agribisnis Tanaman Perkebunan

19 15-09-230628.092749-47982 WILIBRODUS ALDO SENATA 1 1964 SMP NEGERI 6 NGABANG Nahaya 30/09/2008 Nilai 1964 Agribisnis Tanaman Perkebunan

20 15-09-230628.134233-30829 ALBELA 1 1956 SMPN 6 NGABANG Nahaya 24/08/2008 Nilai 1956 Agribisnis Tanaman Perkebunan

21 15-09-230702.210044-57345 PAULUS ADNAN 1 1956 SMP ARASTAMAR NGABANG Mengkatang 09/11/2007 Nilai 1956 Agribisnis Tanaman Perkebunan

22 15-09-230626.221657-23436 MELIYANTI 1 1954 SMP Negeri 3 Jelimpo Temahar 25/09/2007 Nilai 1954 Agribisnis Tanaman Perkebunan

23 15-09-230629.141120-56912 FEBRIO PANAMUTHN 1 1944 SMP NEGERI 3 JELIMPO SEBADOK 23/08/2009 Nilai 1944 Agribisnis Tanaman Perkebunan

24 15-09-230626.071802-24696 Peronika Mardiana Nengsih 1 1932 SMP N 01 JELIMPO Pinyit 21/03/2007 Nilai 1932 Agribisnis Tanaman Perkebunan

25 15-09-230626.192332-37925 HENDI 1 1916 SMP NEGERI 6 NGABANG Pagung 28/05/2007 Nilai 1916 Agribisnis Tanaman Perkebunan

26 15-09-230626.140108-51785 POLANIA 1 1905 SMPS GPPIK JELIMPO RANDAU 09/02/2008 Nilai 1905 Agribisnis Tanaman Perkebunan

27 15-09-230628.105628-50521 MEISELA AULIA 1 1905 SMP BINUA SANGKU DARA ITAM 01/05/2007 Nilai 1905 Agribisnis Tanaman Perkebunan

28 15-09-230628.023316-15746 Rahman 1 1904 SMP NEGERI 4 JELIMPO Engkadu 07/04/2006 Nilai 1904 Agribisnis Tanaman Perkebunan

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

29 15-09-230703.203945-28549 Rensia Chandra Winata 1 1904 SMP Negeri 1 Jelimpo Ngabang 08/02/2008 Nilai 1904 Agribisnis Tanaman Perkebunan

30 15-09-230626.204053-24240 MARTA MELSIANA 1 1903 SMP Negeri 3 Jelimpo Temahar 11/05/2008 Nilai 1903 Agribisnis Tanaman Perkebunan

31 15-09-230627.021657-15493 ISA 1 1902 SMP NEGERI 4 JELIMPO Segau 20/01/2008 Nilai 1902 Agribisnis Tanaman Perkebunan

32 15-09-230630.094955-57111 OLIVIA 1 1902 SMP MANIAMAS LEBAN 30/10/2007 Nilai 1902 Agribisnis Tanaman Perkebunan

33 15-09-230628.032128-55766 LILIS PUTRI MAYA 1 1901 SMP Santo Thomas ngabang SEKAIS 31/07/2006 Nilai 1901 Agribisnis Tanaman Perkebunan

34 15-09-230627.141508-44811 Yiska Cici Meilani 1 1896 SMP NEGERI 2 SEBANGKI kuala behe 20/05/2008 Nilai 1896 Agribisnis Tanaman Perkebunan

35 15-09-230627.150157-52225 AURELIA KOTENSA 1 1893 SMP negeri 6 ngabang Senajuk 21/09/2008 Nilai 1893 Agribisnis Tanaman Perkebunan

36 15-09-230627.101316-46577 ISTER CRISTIAWAN 1 1887 SMPN 1 MEMPAWAH HULU Empesak Entoro 25/05/2007 Nilai 1887 Agribisnis Tanaman Perkebunan

37 15-09-230626.113550-23606 Anisa Annur Rohman 1 1886 MTSN 1 NGABANG Semata 19/11/2008 Nilai 1886 Agribisnis Tanaman Perkebunan

38 15-09-230628.012554-15705 SIPRUS PILIANUS 1 1880 SMP NEGERI 4 JELIMPO tanjung petai 12/01/2004 Nilai 1880 Agribisnis Tanaman Perkebunan

39 15-09-230705.092345-62406 DELI 1 1879 SMP NEGERI 3 JELIMPO Sebadok 17/07/2005 Nilai 1879 Agribisnis Tanaman Perkebunan

40 15-09-230628.160320-46365 Andreanus Samsat 1 1872 SMP N 1 SUNGAI AMBAWANG Jelau Belangiran 17/01/2008 Nilai 1872 Agribisnis Tanaman Perkebunan

41 15-09-230703.203211-27507 Agni Desi Yanti 1 1872 SMP negeri 1 jelimpo Pinyit 21/12/2009 Nilai 1872 Agribisnis Tanaman Perkebunan

42 15-09-230627.214536-47407 RUBENSIUS 1 1870 SMP NEGERI 9 NGABANG SEMATA 28/03/2006 Nilai 1870 Agribisnis Tanaman Perkebunan

43 15-09-230627.100906-41926 FERAWATI 1 1868 SMP Negeri 1 Kuala Behe Nyawan 26/11/2008 Nilai 1868 Agribisnis Tanaman Perkebunan

44 15-09-230626.111636-50270 Paskalis Ivo 1 1866 SMP NEGERI 6 JELIMPO Adong Dua 21/03/2009 Nilai 1866 Agribisnis Tanaman Perkebunan

45 15-09-230627.094937-41550 EVA LESTARI 1 1863 SMP 9 NGABANG Gasing Pal X 20/08/2008 Nilai 1863 Agribisnis Tanaman Perkebunan

46 15-09-230626.161701-30043 MOSES YONAS 1 1860 SMPN 2 NGABANG EMPERIUK 20/09/2006 Nilai 1860 Agribisnis Tanaman Perkebunan

47 15-09-230626.145043-37442 Maya Sintiya 1 1848 SMP negeri 01 jelimpo Pinyit 21/05/2008 Nilai 1848 Agribisnis Tanaman Perkebunan

48 15-09-230627.120554-19231 DAHSYATDI 1 1848 SMP Kristen Agape Patria Sosok Engkitip 01/01/2008 Nilai 1848 Agribisnis Tanaman Perkebunan

49 15-09-230628.020835-43375 JOPRI 1 1848 Smp 1 air besar Unjak 15/04/2007 Nilai 1848 Agribisnis Tanaman Perkebunan

50 15-09-230627.135119-55245 HENGKI KUSNADI 1 1843 SMP SANTO THOMAS TEMAHAR 21/11/2008 Nilai 1843 Agribisnis Tanaman Perkebunan

51 15-09-230628.103504-50550 ROSSY 1 1838 SMP BINUA SANGKU T.SANGKU 11/04/2006 Nilai 1838 Agribisnis Tanaman Perkebunan

52 15-09-230626.070714-46974 PANGOAN SAHPUTRA 1 1837 SMP Maniamas Ngabang Semaro 08/12/2008 Nilai 1837 Agribisnis Tanaman Perkebunan

53 15-09-230629.022222-56825 YUDI SUTIAWAN 1 1837 Mts darul hikmah Temoyok 20/07/2008 Nilai 1837 Agribisnis Tanaman Perkebunan

54 15-09-230627.150140-39666 MELSI 1 1827 SMP negeri 6 jelimpo PAWIS HILIR 05/05/2008 Nilai 1827 Agribisnis Tanaman Perkebunan

55 15-09-230626.174539-39355 SESILAWATI 1 1825 SMPN 1 Kuala behe Nyawan 12/01/2007 Nilai 1825 Agribisnis Tanaman Perkebunan

56 15-09-230626.142722-51425 DENI 1 1810 SMP Negeri 2 Air Besar Rayat 13/06/2006 Nilai 1810 Agribisnis Tanaman Perkebunan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

57 15-09-230628.081733-46923 TATIA PUTRI SARI 1 1810 SMPN 2 Ngabang Pesak 12/08/2008 Nilai 1810 Agribisnis Tanaman Perkebunan

58 15-09-230626.154026-51533 KENI 1 1808 Smpn negri 2 air besar Rayat 13/06/2006 Nilai 1808 Agribisnis Tanaman Perkebunan

59 15-09-230627.131457-55056 Astrika Fatrisia Sari 1 1807 Smp negeri 7 sengah temila Gambur 03/05/2007 Nilai 1807 Agribisnis Tanaman Perkebunan

60 15-09-230627.020957-46520 Maura Febbyola 1 1801 Smpn 01 jelimpo Temiang Sawi 20/02/2009 Nilai 1801 Agribisnis Tanaman Perkebunan

61 15-09-230627.195159-45113 Julia Chayani 1 1798 SMP Negeri 1 Air Besar Semuntik 30/08/2008 Nilai 1798 Agribisnis Tanaman Perkebunan

62 15-09-230627.132642-40629 Raffi Ramdani 1 1790 SMP Negri 1 Jelimpo Karangan Mas 11/09/2008 Nilai 1790 Agribisnis Tanaman Perkebunan

63 15-09-230627.150236-40669 Syarifah Selva Rahmadhani 1 1787 SMP NEGERI 6 JELIMPO Tayan 11/09/2008 Nilai 1787 Agribisnis Tanaman Perkebunan

64 15-09-230627.133624-54131 NURLIANSYAH 1 1782 SMP GPPIK ANIK KARATOP 17/02/2006 Nilai 1782 Agribisnis Tanaman Perkebunan

65 15-09-230626.074501-48941 REALDI ADI PUTRA 1 1779 SMP Negeri 4 Kuala Behe Tanjung Balai 28/02/2008 Nilai 1779 Agribisnis Tanaman Perkebunan

66 15-09-230626.115330-42581 DENI 1 1759 SMPN 6Jelimpo Pesak 07/02/2007 Nilai 1759 Agribisnis Tanaman Perkebunan

67 15-09-230627.094422-52344 Silvanus Eko Pandaras 1 1749 SMPN 1 Meranti Senakin 23/05/2008 Nilai 1749 Agribisnis Tanaman Perkebunan

68 15-09-230628.050700-48140 Lionsius Tio 1 1743 SMP NEGERI 6 JELIMPO Adong I 13/01/2008 Nilai 1743 Agribisnis Tanaman Perkebunan

69 15-09-230627.015206-15446 FEBRIANI LASE 3 76.52.00 SMP NEGERI 4 JELIMPO TANJUNG PETAI 04/02/2008 Nilai 76.52 Agribisnis Tanaman Perkebunan

70 15-09-230628.002949-15677 HERLI 2 76.08.00 SMP NEGERI 4 JELIMPO Tanjung Petai 20/07/2008 Nilai 76.08 Agribisnis Tanaman Perkebunan

71 15-09-230626.172104-26676 SARIPAH NUR HANIM 1 2073 SMPN 2 NGABANG REMAWAN 28/08/2008 KIP (2073) Akuntansi

72 15-09-230626.160012-25570 KATARENA SISI 1 2049 SMP negeri 11 ngabang Ladangan 01/11/2008 KIP (2049) Akuntansi

73 15-09-230626.145841-22401 RISKA 1 2010 SMP Negeri 4 Ngabang UGAN HULU 10/08/2008 KIP (2010) Akuntansi

74 15-09-230626.182558-28997 RASTI CINTIA 1 1998 SMPN 2 NGABANG SEBUA 23/09/2008 KIP (1998) Akuntansi

75 15-09-230630.125503-36834 RINI 1 1998 Smpn 09 ngabang PLASMA I 17/03/2006 KIP (1998) Akuntansi

76 15-09-230626.215516-27287 SEPTI RAMADANI 1 1992 SMPN 1 NGABANG NGABANG 03/09/2008 KIP (1992) Akuntansi

77 15-09-230626.074812-19415 LOUIS SANDRIA. P 1 1978 SMP MANIAMAS NGABANG Nyawan 01/08/2008 KIP (1978) Akuntansi

78 15-09-230627.112421-19555 KELANA PUTRI DARA 1 1972 SMPN 6 Ngabang Pagung Nahaya 10/07/2008 KIP (1972) Akuntansi

79 15-09-230627.054700-27049 JULIANA 1 1961 Smpn 3 mempawah hilir Sengkubang 13/07/2009 KIP (1961) Akuntansi

80 15-09-230627.130040-51464 PERI PIANTO 1 1960 SMP NEGERI 12 NGABANG Sungai Keli 10/08/2008 KIP (1960) Akuntansi

81 15-09-230626.212733-53214 SHELLA HIDAYAH 1 1958 SMP Negeri 9 Ngabang PLASMA I 16/01/2009 KIP (1958) Akuntansi

82 15-09-230626.144520-24707 DENANTA VERENSIA 1 1996 SMP maniamas ngabang Parindu 12/11/2007 Jarak ke sekolah 0.526km Akuntansi

83 15-09-230626.180908-52630 SARI WAHYUNI 1 1939 SMPN 1 NGABANG Kuala Pade 15/11/2008 Jarak ke sekolah 0.615km Akuntansi

84 15-09-230626.215741-29329 Wiwi Wulandari 1 1934 SMP PANCA KARYA NGABANG Ngabang 01/01/2008 Jarak ke sekolah 0.796km Akuntansi



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

85 15-09-230626.170934-29954 PAHRI ANDREAN 1 1889 MTSN Negri Landak NGABANG 20/11/2007 Jarak ke sekolah 0.868km Akuntansi

86 15-09-230626.062634-40505 RISFHAN NEXTOWN SANJAYA 1 2205 SMPN 02 Ngabang NGABANG 20/03/2008 Jarak ke sekolah 1.538km Akuntansi

87 15-09-230704.100244-22109 ECHA AGNES AGUSTIN 1 1943 SMP Negeri 2 Ngabang Ngabang 08/08/2008 Jarak ke sekolah 2.209km Akuntansi

88 15-09-230626.080909-22816 NOVITALIA 1 2112 SMP 1 ngabang AMPAR SAGA 29/11/2008 Nilai 2112 Akuntansi

89 15-09-230626.200456-35776 ANDREAS REHAN 1 2088 Smp santo Aloysius Gonzaga Segau 22/02/2009 Nilai 2088 Akuntansi

90 15-09-230703.194416-44802 Ali Muhammad Rahmad Risky Kujaya 1 2073 SMP Negeri 4 Ngabang Batang Bata 06/09/2005 Nilai 2073 Akuntansi

91 15-09-230629.012252-56516 KRISTIAN SILAS 1 2066 SMP negeri 5 jelimpo Temiang 17/12/2008 Nilai 2066 Akuntansi

92 15-09-230626.133456-38873 KERENSIA 1 2054 SMPN 1 NGABANG Ngabang 05/11/2008 Nilai 2054 Akuntansi

93 15-09-230627.192908-40452 WENDI PRATAMA AGUSTIAN 1 2030 SMPN4 Ngabang Engkalong 10/02/2005 Nilai 2030 Akuntansi

94 15-09-230626.131601-43686 Avila Fatricia Afriyanti Kenny Gloriya 1 2024 SMP PGRI 13 Sandai TABA 15/10/2007 Nilai 2024 Akuntansi

95 15-09-230626.131432-50801 ALESIA 1 2009 SMP PANCA KARYA KOTA BARU 28/03/2008 Nilai 2009 Akuntansi

96 15-09-230626.103059-17308 GALANG JULPADLI 1 2003 SMPN 05 JELIMPO Tareng Sibau 12/07/2008 Nilai 2003 Akuntansi

97 15-09-230627.152450-51585 KARISA PUTRI 1 1998 SMP PANCA KARYA NGABANG PUTUS SIBAU 23/09/2008 Nilai 1998 Akuntansi

98 15-09-230627.052255-45239 DIAN NITAMI 1 1990 SMP Negeri 4 Kuala Behe PAWIS HULU 16/09/2007 Nilai 1990 Akuntansi

99 15-09-230626.144410-36385 Ine Santika 1 1977 SMP 4 NGABANG Engkadu 18/10/2007 Nilai 1977 Akuntansi

100 15-09-230626.205437-28279 Nira Tasya 1 1977 SMP 2 NGABANG Semakong 01/03/2008 Nilai 1977 Akuntansi

101 15-09-230627.003832-50792 Margareta Melli 1 1970 SMP negeri 09 ngabang Afdeling V 27/03/2008 Nilai 1970 Akuntansi

102 15-09-230627.143543-23708 Yelsi 1 1964 Smp negeri 9 ngabang Sanggau 08/07/2008 Nilai 1964 Akuntansi

103 15-09-230626.063826-23028 NOVERLANDI QRIS BAYU 1 1958 SMP NEGERI 9 NGABANG ANGKARAS 14/11/2008 Nilai 1958 Akuntansi

104 15-09-230626.133740-28166 DINA SRIWULAN 1 1957 SMP NEGERI 2 NGABANG Ampor 21/07/2008 Nilai 1957 Akuntansi

105 15-09-230626.205447-44092 FRYSCA LAURA PUTRI 1 1956 SMP MANIAMAS NGABANG Pagung 15/08/2008 Nilai 1956 Akuntansi

106 15-09-230626.155606-20180 GUSTIN DEKA PERTIWI 1 1951 smp 8 ngabang Amang 17/08/2008 Nilai 1951 Akuntansi

107 15-09-230627.143643-54764 LOVIANA 1 1949 SMP MANIAMAS TARENG NAHAYA 06/02/2008 Nilai 1949 Akuntansi

108 15-09-230626.145105-20628 Dimas 1 1946 SMPN 01 Jelimpo Tubang Raeng 12/07/2009 Nilai 1946 Akuntansi

109 15-09-230626.162519-52135 LASTRI 1 1942 SMPN 6 NGABANG KOTA BARU 11/01/2009 Nilai 1942 Akuntansi

110 15-09-230627.221704-35395 LORA 1 1942 SMP NEGERI 2 NGABANG Sejowet Rantau 04/07/2008 Nilai 1942 Akuntansi

111 15-09-230628.015505-15731 Marviana Olivia 1 1942 SMP NEGERI 4 JELIMPO Kelepok Dait 30/03/2008 Nilai 1942 Akuntansi

112 15-09-230627.133926-29649 Arga Bestian 1 1941 SMPN 03 TAYAN HULU Bentiang 20/02/2008 Nilai 1941 Akuntansi



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

113 15-09-230626.154007-52099 DUITA RONATA 1 1935 SMP panca karya ngabang KOTA BARU 20/06/2009 Nilai 1935 Akuntansi

114 15-09-230626.143039-36389 Novy Kronelia 1 1931 Smpn 2 jelimpo Pontianak 27/11/2007 Nilai 1931 Akuntansi

115 15-09-230629.143854-49360 INTAN 1 1931 SMPN 09 ngabang Ampar Saga 01/03/2007 Nilai 1931 Akuntansi

116 15-09-230626.115103-34452 DELIA CHIKA MARGARET 1 1929 SMP Maniamas Ngabang Semuntik 04/12/2008 Nilai 1929 Akuntansi

117 15-09-230626.211140-29340 DIMAS SAPUTRA 1 1927 SMP PANCA KARYA NGABANG KOTA BARU 17/01/2007 Nilai 1927 Akuntansi

118 15-09-230628.152836-29097 OKTARIA CHELCEA 1 1925 SMPN 2 NGABANG Temahar 19/10/2008 Nilai 1925 Akuntansi

119 15-09-230628.084248-19723 SUNARDI 1 1924 SMP negeri 2 ngbang AMBARANG 19/06/2008 Nilai 1924 Akuntansi

120 15-09-230628.110859-55594 ZHARA SYAHBANI 1 1923 MTsnN LANDAK KARANGAN MAS 30/08/2008 Nilai 1923 Akuntansi

121 15-09-230626.182950-37039 ALDOSIUS RANTO 1 1922 Smp bhakti bhernadius darit JERING 12/08/2008 Nilai 1922 Akuntansi

122 15-09-230626.021544-24227 Olyvia Cahyati 1 1920 SMP negeri 1 jelimpo Meroboh 08/09/2008 Nilai 1920 Akuntansi

123 15-09-230626.133811-31035 BELLA OCTAFIA 1 1920 Smp pelita ngabang Semedang 18/10/2008 Nilai 1920 Akuntansi

124 15-09-230626.075016-22194 Juliani 1 1919 SMP negeri 1 jelimpo Llimau 29/07/2008 Nilai 1919 Akuntansi

125 15-09-230628.004920-15693 TANIA 1 1919 SMP NEGERI 4 JELIMPO SENGKOROM 28/07/2008 Nilai 1919 Akuntansi

126 15-09-230628.014149-15723 KARMILA 1 1917 SMP NEGERI 4 JELIMPO Sansa 28/12/2008 Nilai 1917 Akuntansi

127 15-09-230628.190222-43508 JELITA LIA NITA 1 1916 MTsN Landak PLASMA SATU 28/03/2009 Nilai 1916 Akuntansi

128 15-09-230626.141753-31223 JESIKA SINTHIA 1 1910 SMP SANTO THOMAS NGABANG KARE 30/06/2008 Nilai 1910 Akuntansi

129 15-09-230628.021346-15740 RIYANDI 1 1908 SMP NEGERI 4 JELIMPO Pagong Belantian 05/05/2008 Nilai 1908 Akuntansi

130 15-09-230626.144231-23866 Siti Meymunah 1 1902 SMPN 1 JELIMPO Tubang Raeng 18/05/2008 Nilai 1902 Akuntansi

131 15-09-230627.002855-26092 MARIA EPIFANIA 1 1900 SMP st Thomas Ugan Hilir 14/07/2008 Nilai 1900 Akuntansi

132 15-09-230628.004027-44768 MIRNA ARUMI 1 1900 SMPN 2 AIR BESAR Kuala Pade 03/12/2008 Nilai 1900 Akuntansi

133 15-09-230627.140611-23133 Jenny Olivia 1 1899 Smp negeri 9 ngabang Ngabang 27/01/2008 Nilai 1899 Akuntansi

134 15-09-230628.103955-55611 INDAH PURNAMA SARI 1 1899 MTsN LANDAK KARANGAN MAS 10/02/2008 Nilai 1899 Akuntansi

135 15-09-230626.102548-19309 Gaparenso 1 1897 SMP Negeri 1 Jelimpo Simpang Labos 14/03/2008 Nilai 1897 Akuntansi

136 15-09-230626.151559-34145 Sarida 1 1896 SMPN 1 JELIMPO Temiang Sawi 27/03/2009 Nilai 1896 Akuntansi

137 15-09-230626.204548-52533 NATASIA FEBRIYANTI 1 1895 MTs Negeri Landak NGABANG 19/06/2008 Nilai 1895 Akuntansi

138 15-09-230627.111847-21248 Friskila Nabia Evifania 1 1895 SMP NEGERI 1 JELIMPO Setawan 08/10/2008 Nilai 1895 Akuntansi

139 15-09-230627.072543-50467 SANDRA 1 1893 SMPN 5 Air Besar ANTAJAM 30/03/2007 Nilai 1893 Akuntansi

140 15-09-230626.165929-50394 SRI WAHYUNI 1 1892 SMP Negeri 1 Air Besar Kuala Pade 07/04/2008 Nilai 1892 Akuntansi



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

141 15-09-230627.233319-55285 WILHELMIA WILDA 1 2080 SMP negeri 2 ngabang BATOK RIRANG 30/07/2007 KIP (2080) Desain Komunikasi Visual

142 15-09-230626.150943-21767 LENTI KRISTIANI 1 2020 SMPN 09 Ngabang BATI 17/11/2008 KIP (2020) Desain Komunikasi Visual

143 15-09-230626.212849-26354 AMANDA PARAHITA 1 2011 SMP Negeri 38 Purworejo Purworejo 03/12/2007 KIP (2011) Desain Komunikasi Visual

144 15-09-230626.201131-42181 PITRIANA 1 1978 SMP Arastamar Ngabang Langsat 22/02/2008 KIP (1978) Desain Komunikasi Visual

145 15-09-230626.154816-51885 ELSHI OCA OLIONA 1 1976 SMP NEGERI 3 NGABANG Sp. Dangku 21/02/2009 KIP (1976) Desain Komunikasi Visual

146 15-09-230628.121851-34973 Brigita Deva 1 1971 SMPN 2 NGABANG Terang Nahaya 08/02/2009 KIP (1971) Desain Komunikasi Visual

147 15-09-230626.131129-14808 LAURA AMANDA 1 1969 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Kuala Behe 15/06/2008 KIP (1969) Desain Komunikasi Visual

148 15-09-230627.120129-40042 ANDIN 1 1951 SMPN 2 Ngabang Rayat 09/02/2008 KIP (1951) Desain Komunikasi Visual

149 15-09-230626.145424-34401 TASIA 1 1948 SMPN NEGERI 2 NGABANG Kubu Tamahe 05/02/2006 KIP (1948) Desain Komunikasi Visual

150 15-09-230627.205217-29623 Trifani Nanda Jelita 1 1946 SMPN 3 Ngabang Plasma VI 17/06/2008 KIP (1946) Desain Komunikasi Visual

151 15-09-230626.133457-19223 SYABINA IRENIE 1 1966 MTsS DARUL HIKMAH NGABANG 14/08/2008 Jarak ke sekolah 0.144km Desain Komunikasi Visual

152 15-09-230626.104128-34939 FARHAN CHRISTIAN 1 2075 SMPN 1 NGABANG PONTIANAK 20/07/2008 Jarak ke sekolah 0.21km Desain Komunikasi Visual

153 15-09-230627.081600-29608 KRESENSIA AUDYA 1 1876 SMPN 1 NGABANG NGABANG 16/06/2008 Jarak ke sekolah 0.619km Desain Komunikasi Visual

154 15-09-230626.133447-26644 Tiara Cika Lestari 1 1895 SMP NEGERI 01 NGABANG Ngabang 27/06/2008 Jarak ke sekolah 1.312km Desain Komunikasi Visual

155 15-09-230626.105838-35552 CHRIS HERTIANUS 1 1872 SMPN 1 NGABANG PAKU RAYA 24/09/2008 Jarak ke sekolah 2.051km Desain Komunikasi Visual

156 15-09-230627.050820-40599 DEVA NETAMI 1 1932 MTSN LANDAK SANGGAU 12/03/2008 Jarak ke sekolah 2.664km Desain Komunikasi Visual

157 15-09-230630.175824-29267 Ramadani 1 1912 SMP NEGERI 2 NGABANG Serimbu 02/10/2007 Jarak ke sekolah 2.696km Desain Komunikasi Visual

158 15-09-230626.174906-30109 JULYANUS DITO 1 2154 SMPN 2 Ngabang Tubang Raeng 26/07/2008 Nilai 2154 Desain Komunikasi Visual

159 15-09-230626.091800-18779 Riky Saputra 1 2116 SMP Negeri 1 Ngabang Yuliana 25/08/2008 Nilai 2116 Desain Komunikasi Visual

160 15-09-230626.183533-19608 Ya' Naufal Dzakwan Ramadhan 1 2052 SMP Negeri 2 Ngabang Manggu 17/09/2008 Nilai 2052 Desain Komunikasi Visual

161 15-09-230626.201407-25526 FEBRIANI LESTARI 1 2019 SMP NEGERI 2 NGABANG Ngabang 31/01/2008 Nilai 2019 Desain Komunikasi Visual

162 15-09-230626.152640-25725 CELSI 1 1994 SMP NEGERI 09 NGABANG Plasma I 04/11/2008 Nilai 1994 Desain Komunikasi Visual

163 15-09-230626.173235-23225 Rabil 1 1985 SMPN 4 NGABANG TAPIS TEMBAWANG 08/10/2008 Nilai 1985 Desain Komunikasi Visual

164 15-09-230627.113031-42193 Melliana 1 1983 SMP ARASTAMAR NGABANG Ansari 14/05/2005 Nilai 1983 Desain Komunikasi Visual

165 15-09-230626.171856-40569 TIKA 1 1963 SMP PELITA NGABANG Entobo 30/07/2006 Nilai 1963 Desain Komunikasi Visual

166 15-09-230627.120734-38259 SINTA AULIA 1 1963 Smp 09 ngabang GASING PAL IV 23/10/2007 Nilai 1963 Desain Komunikasi Visual

167 15-09-230627.131912-46178 JESI MUTIARA 1 1953 Smpn 2 Ngabang GASING PAL EMPAT 28/08/2007 Nilai 1953 Desain Komunikasi Visual

168 15-09-230627.232525-22054 KORNELIA KAMELIA 1 1948 SMPN 1 Ngabang Mengkatang 16/08/2008 Nilai 1948 Desain Komunikasi Visual



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

169 15-09-230626.124200-48619 CUT INAYAH 1 1945 SMP NEGERI 1 NGABANG SELUANG DANAU 08/10/2008 Nilai 1945 Desain Komunikasi Visual

170 15-09-230626.231928-45047 SULASTRI 1 1940 MTSN LANDAK Temoyok 25/04/2008 Nilai 1940 Desain Komunikasi Visual

171 15-09-230626.151640-23270 Tri Chelsia 1 1933 SMPN 4 NGABANG Engkadu 16/09/2007 Nilai 1933 Desain Komunikasi Visual

172 15-09-230627.123051-39655 MARGARETA MARIATI 1 1931 SMP 2 ngabang GASING 20/02/2007 Nilai 1931 Desain Komunikasi Visual

173 15-09-230628.114110-15518 NIA RAMADANI 1 1930 SMP NEGERI 4 JELIMPO Kersik 20/07/2008 Nilai 1930 Desain Komunikasi Visual

174 15-09-230627.111114-45039 Rinda Purnama Sari 1 1929 SMPN 2 NGABANG NGABANG 09/09/2007 Nilai 1929 Desain Komunikasi Visual

175 15-09-230626.182954-30624 TIHARA 1 1927 SMP NEGERI 2 NGABANG SENGANGKAM 11/04/2006 Nilai 1927 Desain Komunikasi Visual

176 15-09-230627.200647-55619 SUDARMAN 1 1927 SMP NEGERI 9 NGABANG AMPAR SAGA 26/07/2008 Nilai 1927 Desain Komunikasi Visual

177 15-09-230630.161326-47567 KEYLA SULISTIAWATI 1 1927 MTS NEGERI LANDAK TEMOYOK 27/03/2009 Nilai 1927 Desain Komunikasi Visual

178 15-09-230627.102659-53870 NYEMAS MICA RIANI 1 1925 SMP Negeri 02 Ngabang NGABANG 04/07/2008 Nilai 1925 Desain Komunikasi Visual

179 15-09-230627.075208-31055 INDRI 1 1922 SMP Negeri 3 Ngabang Kuala Behe 02/11/2008 Nilai 1922 Desain Komunikasi Visual

180 15-09-230628.014755-25400 FEBRIAN JUNA 1 1922 SMPN 2 Ngabang Ngabang 04/02/2009 Nilai 1922 Desain Komunikasi Visual

181 15-09-230626.010204-22927 RADJA MUDA MANAMBONG 1 1917 MTsN landak Afdeling I 06/05/2008 Nilai 1917 Desain Komunikasi Visual

182 15-09-230626.180943-22984 Anastasia 1 1916 SMP Negeri 2 Ngabang opo 14/12/2007 Nilai 1916 Desain Komunikasi Visual

183 15-09-230626.091013-23451 FAHRY ALHADI 1 1913 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Kuala Behe 17/05/2008 Nilai 1913 Desain Komunikasi Visual

184 15-09-230626.114725-27090 SILVIA ANGGEK 1 1913 SMPS Maniamas Ngabang Semabak 06/06/2008 Nilai 1913 Desain Komunikasi Visual

185 15-09-230627.101333-37584 Veni Peronika 1 1913 SMP Pelita Ngabang Peluntan 02/07/2007 Nilai 1913 Desain Komunikasi Visual

186 15-09-230628.032145-15572 FERA KRISTIANTI 1 1913 SMP NEGERI 4 JELIMPO TANJUNG PETAI 16/03/2008 Nilai 1913 Desain Komunikasi Visual

187 15-09-230626.172640-37639 Fortunata Tiara 1 1912 SMP Yakhalusti Pontianak Manggam Bati 11/10/2007 Nilai 1912 Desain Komunikasi Visual

188 15-09-230626.175324-24437 Rina Pelangi 1 1910 SMP Negeri 3 Jelimpo Sebadok 21/05/2007 Nilai 1910 Desain Komunikasi Visual

189 15-09-230629.015517-28222 YUSTINUS ANJAS 1 1909 SMPN 3 jelimpo Sebadok 04/06/2005 Nilai 1909 Desain Komunikasi Visual

190 15-09-230627.141312-55342 SELVIANI 1 1906 SMP Negeri 4 Ngabang Limpo 09/04/2008 Nilai 1906 Desain Komunikasi Visual

191 15-09-230627.111031-45695 Dola 1 1901 SMP NEGERI 1 NGABANG OPO 04/06/2006 Nilai 1901 Desain Komunikasi Visual

192 15-09-230626.073517-30190 Maksima Septa 1 1893 SMP N 1 Kuala Behe Kuala Behe 02/09/2007 Nilai 1893 Desain Komunikasi Visual

193 15-09-230626.200725-31505 ANGEL AGUMIA RAPUNSEL 1 1883 SMP NEGERI 9 NGABANG Plasma I 12/03/2008 Nilai 1883 Desain Komunikasi Visual

194 15-09-230626.152216-26284 SANDRA DEWI VALENTINE 1 1881 SMP NEGERI 09 NGABANG AMPAR SAGA 12/02/2008 Nilai 1881 Desain Komunikasi Visual

195 15-09-230626.223836-28971 KIRANA LARASATI 1 1875 SMPN 2 Air Besar Singa Raja 13/12/2007 Nilai 1875 Desain Komunikasi Visual

196 15-09-230628.103220-50348 CELSI AGUSTIN 1 1874 Smpn negri 09 ngabang PLASMA I 02/04/2008 Nilai 1874 Desain Komunikasi Visual



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

197 15-09-230705.114437-50769 KELPIN 1 1873 SMP 4 Ngabang Tapis Tembawang 21/11/2007 Nilai 1873 Desain Komunikasi Visual

198 15-09-230627.213550-26446 ELVI 1 1872 SMP Santo Thomas Ngabang ENTTIKIT 13/05/2008 Nilai 1872 Desain Komunikasi Visual

199 15-09-230626.171342-30736 SARI 1 1866 SMPN 1 Kuala behe Entobo 02/02/2008 Nilai 1866 Desain Komunikasi Visual

200 15-09-230627.091324-30108 USWATUN KASYANAH 1 1864 SMP 2 ngabang AMBARANG 29/11/2007 Nilai 1864 Desain Komunikasi Visual

201 15-09-230704.222425-41669 NOVARDO NABASA SIREGAR 1 1857 SMPN 01 NGABANG NGABANG 30/11/2008 Nilai 1857 Desain Komunikasi Visual

202 15-09-230626.185922-52669 DIKA ARJIANSAH 1 1853 AMP GPPIK ANIK JATAK 06/07/2008 Nilai 1853 Desain Komunikasi Visual

203 15-09-230626.213020-20468 Asterius Aril 1 1842 SMP NEGERI 4 NGABANG Engkadu 05/03/2007 Nilai 1842 Desain Komunikasi Visual

204 15-09-230628.134321-50541 SELVANI 1 1840 SMP BINUA SANGKU T.SANGKU 16/05/2007 Nilai 1840 Desain Komunikasi Visual

205 15-09-230628.115203-50679 AMISHA DIGNA 1 1837 SMP BINUA SANGKU TB. SANGKU 14/06/2007 Nilai 1837 Desain Komunikasi Visual

206 15-09-230628.121012-48259 ANA TIA 1 1832 SMPN 6 jelimpo Seretok Pesak 08/09/2007 Nilai 1832 Desain Komunikasi Visual

207 15-09-230628.152927-56439 ADRIANUS ANJAS 1 1832 SMPN 1 NGABANG EMPERIUK 07/11/2005 Nilai 1832 Desain Komunikasi Visual

208 15-09-230626.205920-49611 ERUTIN 1 1829 SMPN 4 AIR BESAR PAREK 19/08/2007 Nilai 1829 Desain Komunikasi Visual

209 15-09-230627.141212-53579 LIPERNUS RAHEL 1 1819 Smp negeri 9 ngabang RORONGAN 08/11/2008 Nilai 1819 Desain Komunikasi Visual

210 15-09-230627.120846-22768 PUTRI ANDINI 1 2072 SMPN 2 NGABANG AMBARANG 06/09/2007 KIP (2072) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

211 15-09-230626.163548-20409 MUHAMMAD FAJAR 1 1958 MTs Negeri Landak Ngabang 27/06/2009 KIP (1958) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

212 15-09-230703.191015-28494 ALDE NIKLES 1 1924 SMP NEGERI 2 NGABANG Berangan Pale 02/10/2008 KIP (1924) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

213 15-09-230626.151722-15302 SINTA 1 1907 SMP N 2 NGABANG SENGANGKAM 27/04/2008 KIP (1907) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

214 15-09-230626.163207-23134 ELISTIA DEWI 1 1907 SMPN 1 KUALA BEHE Kuala Behe 24/12/2007 KIP (1907) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

215 15-09-230626.142013-39518 CLESIA FUJI LESTARI 1 1904 Smp negeri 1kuala behe Kurnia 08/10/2007 KIP (1904) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

216 15-09-230703.193449-36360 EGIEANSTY 1 1887 SMPN 2 Ngabang Reo Behe 11/03/2008 KIP (1887) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

217 15-09-230627.084149-51660 Yeni Lestari 1 1874 SMP Negeri 8 Ngabang Rasan 05/06/2009 KIP (1874) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

218 15-09-230627.114344-36512 TERESYA AVYLIA BELLA 1 1870 SMPN 9 NGABANG NGABANG 14/11/2008 KIP (1870) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

219 15-09-230704.104040-41793 LUNA MAYA PERMATASARI 1 1862 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE BELIMBING 23/07/2007 KIP (1862) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

220 15-09-230626.014310-15753 ALPINO 1 1857 SMP NEGERI 4 JELIMPO SENGKOROM 17/12/2006 KIP (1857) Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

221 15-09-230627.143521-31401 Rafi Asidiq Setiawan 1 1839 SMPN 1 Ngabang Ngabang 03/11/2008 Jarak ke sekolah 0.589km Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

222 15-09-230627.121155-41324 ALPHA DEONISIUS NATA 1 1994 SMP NEGERI 2 NGABANG KERANGI BIRAH 27/12/2008 Nilai 1994 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

223 15-09-230626.064723-49693 DIKA FRIYO 1 1944 SMP NEGERI 2 NGABANG Lumar 20/09/2008 Nilai 1944 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

224 15-09-230626.071934-49684 FAHRI AMIN 1 1942 SMP NEGERI 2 NGABANG AMBON 04/05/2008 Nilai 1942 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

225 15-09-230627.095620-26636 JEVIKA FIONA 1 1938 SMPN 2 Ngabang Ngabang 15/12/2007 Nilai 1938 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

226 15-09-230705.112049-34600 JHOSE ARASTHA BASASO 1 1919 SMPN 10 NGABANG Anjungan 16/01/2009 Nilai 1919 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

227 15-09-230627.231731-55496 BELLA DOMIYA MAYA 1 1912 SMP negeri 1 ngabang NGABANG 18/10/2008 Nilai 1912 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

228 15-09-230626.193241-36668 Dava Muhammad Romadhon 1 1882 SMP takhasus Al Qur'an Armet 25/09/2008 Nilai 1882 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

229 15-09-230627.003324-25582 Dea Permatasari 1 1878 SMP st Thomas ngabang Ugan Hilir 15/08/2007 Nilai 1878 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

230 15-09-230628.195623-21813 GALANG 1 1878 SMP negeri 2Ngabang BALOH 10/08/2009 Nilai 1878 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

231 15-09-230627.213930-28993 GLENSKY ANTONI 1 1867 SMPN 1 Menjalin MENJALIN 23/05/2008 Nilai 1867 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

232 15-09-230626.143710-21079 MUHAMAD EDO 1 1862 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Kuala Behe 13/01/2008 Nilai 1862 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

233 15-09-230705.084940-20799 AHMAD RAMADANI 1 1853 SMP N 01 KUALA BEHE Kuala Behe 21/09/2007 Nilai 1853 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

234 15-09-230626.153130-22744 RIZA WAHYUDI 1 1849 SMPN 1 KUALA BEHE Kuala Behe 25/06/2008 Nilai 1849 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

235 15-09-230627.132850-55121 Angga Kristian 1 1836 Smp negeri 1 jelimpo Tubang Raeng 22/08/2008 Nilai 1836 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

236 15-09-230626.225819-26693 JANUARTA PRATAMA 1 1813 SMPN 9 Ngabang Pontianak 13/01/2008 Nilai 1813 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

237 15-09-230626.215059-53221 GALIH PRATAMA 2 76.08.00 SMP NEGERI 9 NGABANG Ngabang 07/09/2008 Nilai 76.08 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

238 15-09-230627.092704-51944 Hawila Oktamaryani 2 76.08.00 SMP Maniamas Ngabang ngabang 15/10/2008 Nilai 76.08 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

239 15-09-230627.124233-54697 APRILIA ARGANITA 2 76.04.00 SMPN 1 NGABANG Ngabang 30/04/2008 Nilai 76.04 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

240 15-09-230627.191356-26687 REGINA SOFIANA TATA 3 75.92 SMPN 1 NGABANG Permiit 28/08/2008 Nilai 75.92 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

241 15-09-230628.131522-38112 KEVI 2 75.84 SMP NEGERI 11 NGABANG Tareng Pulai 08/04/2008 Nilai 75.84 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

242 15-09-230626.233626-53482 Kesya 2 75.76 SMP NEGERI 1 NGABANG Ngabang 28/05/2008 Nilai 75.76 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

243 15-09-230703.190151-59059 PAULENA DEVI 2 75.06.00 SMP Maniamas ngabang Mengkatang 12/06/2008 Nilai 75.6 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

244 15-09-230627.135058-54783 TRI YANI 3 75.04.00 SMP Ria Sinir Anik Bacang 14/04/2007 Nilai 75.4 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

245 15-09-230626.142919-26457 Eli Desia 3 75.36.00 SMP 09 ngabang Nyiin 28/11/2008 Nilai 75.36 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

246 15-09-230629.204229-24321 Sabrian 3 75.36.00 SMP NEGERI 1 NGABANG Ngabang 20/09/2008 Nilai 75.36 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

247 15-09-230627.084644-51228 STEVI OLIVIA 3 75.28.00 SMP Negeri 3 Jelimpo Temahar 14/07/2008 Nilai 75.28 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

248 15-09-230626.174540-36842 MARIANA DELA 2 75.24.00 SMPN 1 AIR BESAR Saroi 25/06/2007 Nilai 75.24 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

249 15-09-230626.133819-38587 RACHEL DWI PEBRIANA RAMON 3 75.16.00 SMP NEGERI 01 KUALA BEHE Ngabang 22/02/2008 Nilai 75.16 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

250 15-09-230626.153931-51861 Dwi Serli 3 75.16.00 SMP N 1 KUALA BEHE Panit 15/10/2006 Nilai 75.16 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

251 15-09-230627.072419-50987 TIANI 2 75.04.00 SMPN 5 Air Besar Kelepuk Dait 26/03/2007 Nilai 75.04 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

252 15-09-230629.090155-49778 Harun Yulius 2 74.96 SMP NEGERI 11 NGABANG Sengangkam 25/07/2008 Nilai 74.96 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

253 15-09-230626.195007-29095 YOSIA CHRISTILIANUS 2 74.92 SMP 05 tayan hulu Ngabang 08/01/2008 Nilai 74.92 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

254 15-09-230627.095342-53331 m.afrian pratama 3 74.92 SMPN 2 Ngabang bojonegoro 21/07/2008 Nilai 74.92 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

255 15-09-230702.114558-38710 TOBA SIAGIAN 3 74.84 SMP negeri 9 ngabang PLASMA I 22/11/2007 Nilai 74.84 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

256 15-09-230627.004942-36469 Danuarta 2 74.08.00 SMP NEGERI 1 JELIMPO Batang Tarang 12/07/2006 Nilai 74.8 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

257 15-09-230626.194840-37017 YUDA PRATAMA 3 74.72 SMP NEGERI 9 NGABANG Sungai Raya 16/05/2008 Nilai 74.72 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

258 15-09-230627.082734-21494 ARDIAN 2 74.72 SMP 11 NGABANG Anyang 16/09/2008 Nilai 74.72 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

259 15-09-230703.134039-56114 KRISDIAN NABOR 3 74.64 SMP Negeri 2 Ngabang TEMIANG SAWI 10/07/2007 Nilai 74.64 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

260 15-09-230626.225827-30546 TEDI 2 74.06.00 SMP NEGERI 5 JELIMPO Raba 11/03/2008 Nilai 74.6 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

261 15-09-230627.083856-50472 SERLI RAHMATUSALIMAH 2 74.56.00 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Belimbing 22/01/2008 Nilai 74.56 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

262 15-09-230626.152052-52124 INTAN 3 74.16.00 SMP Negeri 1 Air Besar Tauk 06/09/2008 Nilai 74.16 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

263 15-09-230704.091456-48603 JENNY ELGA FANTALINA SITORUS 2 74.12.00 SMP maniamas ngabang Medan 09/03/2007 Nilai 74.12 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

264 15-09-230626.160436-15423 Feberry Cristanto 3 74.08.00 Jl.Raya Ngabang -jelimpo km.18 Bungkang 24/02/2008 Nilai 74.08 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

265 15-09-230626.184433-38922 JODIWIH 2 74 SMP 01 KUALA BEHE Senuang 14/10/2007 Nilai 74 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

266 15-09-230627.084146-50481 RAKA ERDANA 3 73.88 SMP negeri 5 ngabang SEBETUK 29/10/2008 Nilai 73.88 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

267 15-09-230627.092944-39951 FULGENSIUS SANTOGAR 3 73.52.00 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Kurnia 29/08/2008 Nilai 73.52 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

268 15-09-230626.023655-28605 RISKY 2 73.04.00 SMP negri 04 Kuala behe TERAP 30/11/2006 Nilai 73.4 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

269 15-09-230628.111246-53866 Yoro Steffan 3 73.08.00 SMP Negeri 3 Ngabang Lintah 13/06/2008 Nilai 73.08 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

270 15-09-230626.202156-37449 Y. PEBRIANTO BAPOTEK 2 72.84 Smp Negeri 3 Ngabang Ladangan 21/02/2008 Nilai 72.84 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

271 15-09-230626.132846-50613 OKTAPIANUS OSKAR 2 72.52.00 SMP BINUA SANGKU SELABA 03/10/2007 Nilai 72.52 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

272 15-09-230626.195129-43722 KASINO 3 72.52.00 SMPN 04 KUALA BEHE TERAP 12/12/2007 Nilai 72.52 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

273 15-09-230626.024139-37567 MERI SANTIKA 2 72.32.00 SMP N 4 KUALA BEHE TERAP 29/10/2007 Nilai 72.32 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

274 15-09-230701.110355-56826 S. ANDRI 2 72.24.00 SMP Maniamas Ngabang Temahar 29/11/2007 Nilai 72.24 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

275 15-09-230626.221904-22725 Haikal 2 72.04.00 SMP NEGERI 1 JELIMPO Tembuan Bangan 01/05/2006 Nilai 72.04 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

276 15-09-230626.210344-22042 Primus Igi 2 71.88 SMP NEGERI 1 JELIMPO Tebuan Bangan 01/09/2007 Nilai 71.88 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

277 15-09-230627.174844-42089 HENGKI SAPUTRA 2 71.76 SMP NEGERI 4 KUALA BEHE Terap 01/08/2007 Nilai 71.76 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

278 15-09-230704.120314-57176 BAGAS TRIO ALGA 2 71.06.00 SMPN 8 sepauk MEKAR JAYA 16/01/2008 Nilai 71.6 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

279 15-09-230701.155822-44648 NADIA 3 69.06.00 smp 7 ngabang RIAM PANJANG 24/08/2008 Nilai 69.6 Desain Pemodelan dan Informasi Bangunan

280 15-09-230628.131057-50667 IGUN 1 2093 SMPN 9 KETUNGAU TENGAH Enceruan 08/06/2006 KIP (2093) Teknik Komputer dan Jaringan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

281 15-09-230626.110843-19328 MONA SINTIA 1 2051 SMP NEGERI 1 NGABANG Bangkup 07/04/2008 KIP (2051) Teknik Komputer dan Jaringan

282 15-09-230626.104006-39989 RICELLIN PRISKILA PANTABAK 1 2018 SMP NEGERI 1 SIMPANG HULU Ngabang 18/05/2008 KIP (2018) Teknik Komputer dan Jaringan

283 15-09-230627.092244-25609 Maria Manda 1 1988 SMPN 6 SEKAYAM Raut Muara 24/09/2008 KIP (1988) Teknik Komputer dan Jaringan

284 15-09-230627.102929-39125 MERDIANA BENEDIKTA 1 1978 SMP NEGERI 4 SEKADAU HULU SUNGAI MAWANG 05/03/2008 KIP (1978) Teknik Komputer dan Jaringan

285 15-09-230703.101228-51721 ALISA 1 1963 SMP Negeri 2 Ngabang Semugih 19/03/2007 KIP (1963) Teknik Komputer dan Jaringan

286 15-09-230626.143846-45136 REDDI BAYU PRATAMA 1 1960 SMP NEGERI 9 NGABANG SELUANG DANAU 01/11/2008 KIP (1960) Teknik Komputer dan Jaringan

287 15-09-230626.152713-22682 Mauren Karel 1 1958 SMPN 8 Ngabang Toho Raba 20/04/2009 KIP (1958) Teknik Komputer dan Jaringan

288 15-09-230705.221519-62994 SUPRIANI 1 1931 SMP negeri 4 ngabang ENGKADU 03/02/2006 KIP (1931) Teknik Komputer dan Jaringan

289 15-09-230626.143508-43018 VIONALITA AYUNIAR 1 1926 SMP GPPIK ANIK Anik Tembawang 13/03/2009 KIP (1926) Teknik Komputer dan Jaringan

290 15-09-230626.150419-20259 AMANDA VIONA VIANTI 1 1919 SMPN 3 JELIMPO Berinang 29/01/2008 KIP (1919) Teknik Komputer dan Jaringan

291 15-09-230627.184813-51016 RISDA TRIANA 1 1946 SMPN 01 Ngabang NGABANG 15/01/2008 Jarak ke sekolah 0.444km Teknik Komputer dan Jaringan

292 15-09-230627.220245-47533 Fifi Khaerani 1 1890 SMP negeri 1 ngabang Sragen 21/07/2008 Jarak ke sekolah 0.573km Teknik Komputer dan Jaringan

293 15-09-230626.055347-24032 Hesti 1 1900 SMP NEGERI 1 NGABANG Belimbing 05/05/2008 Jarak ke sekolah 0.695km Teknik Komputer dan Jaringan

294 15-09-230627.102523-22760 Nurfajri Hendra Wijaya 1 1859 SMP Negeri 01 Ngabang Ngabang 21/09/2007 Jarak ke sekolah 0.715km Teknik Komputer dan Jaringan

295 15-09-230626.210622-46887 Kasih Asmara 1 1822 SMP NEGERI 1NGABANG Ngabang 07/01/2008 Jarak ke sekolah 0.756km Teknik Komputer dan Jaringan

296 15-09-230626.103450-16984 Sri wahyuningsih 1 1955 MTSN LANDAK NGABANG Anjungan 19/07/2008 Jarak ke sekolah 0.947km Teknik Komputer dan Jaringan

297 15-09-230626.183602-48965 NYEMAS NOVIA KHALILA NAFISA 1 1931 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 24/11/2008 Jarak ke sekolah 0.97km Teknik Komputer dan Jaringan

298 15-09-230626.132858-27655 KLARA ROSITA SARI 1 2097 SMP NEGERI 9 NGABANG NGABANG 22/08/2008 Nilai 2097 Teknik Komputer dan Jaringan

299 15-09-230626.143252-24092 GUNA BARA SAMUDRA 1 2046 SMPN 11 Ngabang Tareng Pulai 06/09/2008 Nilai 2046 Teknik Komputer dan Jaringan

300 15-09-230626.151316-27809 YULIAWATI FITRIANI BABARO 1 2041 SMPN 2 Ngabang Sinam 31/07/2008 Nilai 2041 Teknik Komputer dan Jaringan

301 15-09-230626.172459-45435 Andra Yulindra 1 2041 SMP Negeri 2 Ngabang Selakau 21/01/2008 Nilai 2041 Teknik Komputer dan Jaringan

302 15-09-230626.192207-37285 SOFIA IVOL ELTROY LINGKI 1 2030 SMPN 2 NGABANG Bogor 29/09/2008 Nilai 2030 Teknik Komputer dan Jaringan

303 15-09-230628.153300-39770 Febrianti Imel 1 2008 SMP PAK KASIH SIDAS Reo Majau 07/02/2008 Nilai 2008 Teknik Komputer dan Jaringan

304 15-09-230626.020343-15775 GRASILA ANASTASYA 1 2000 SMP NEGERI 11 NGABANG Keranji Mancal 15/12/2008 Nilai 2000 Teknik Komputer dan Jaringan

305 15-09-230701.141922-57540 RENITA DWI NOVEL 1 1997 SMPN 1 NGABANG Ngabang 22/11/2008 Nilai 1997 Teknik Komputer dan Jaringan

306 15-09-230626.160614-18351 TIARA ANJAYANI 1 1995 SMP NEGERI 2 NGABANG NGABANG 13/09/2008 Nilai 1995 Teknik Komputer dan Jaringan

307 15-09-230626.212052-28188 YESIKA PRISKILA 1 1989 SMPN 02 TOHO SUNGAI PINYUH 05/12/2007 Nilai 1989 Teknik Komputer dan Jaringan

308 15-09-230626.142606-30958 GABRIEL LEANDER SUTA 1 1983 Smp negri 09 ngabang PLASMA I 29/02/2008 Nilai 1983 Teknik Komputer dan Jaringan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

309 15-09-230628.140204-28187 Nesia Febriyanti 1 1982 SMP Negeri 9 Ngabang Plasma VIII 26/06/2008 Nilai 1982 Teknik Komputer dan Jaringan

310 15-09-230627.141734-38115 SYENTIA LAURA EKA CITRA LESTARI 1 1977 SMPN 7 NGABANG Bina Jaya Maong 18/02/2008 Nilai 1977 Teknik Komputer dan Jaringan

311 15-09-230626.171551-29008 NOVELINA RISCHA 1 1975 SMP BHAKTI BERNARDINUS DARIT SERUKAM 06/11/2008 Nilai 1975 Teknik Komputer dan Jaringan

312 15-09-230626.092159-22221 DILA HASSIKA 1 1973 SMP NEGERI 1 NGABANG Kuala Behe 24/02/2009 Nilai 1973 Teknik Komputer dan Jaringan

313 15-09-230627.123613-52039 ELENA 1 1973 SMPN 06 ngabang Nahaya 30/08/2007 Nilai 1973 Teknik Komputer dan Jaringan

314 15-09-230626.203932-30080 ANDIKA SAPUTRA 1 1967 SMPN4NGABANG Tapis Baru 25/08/2007 Nilai 1967 Teknik Komputer dan Jaringan

315 15-09-230626.023850-37291 GREY RAMVAGE 1 1965 SMP NEGERI 2 NGABANG Sungai Pinyuh 22/03/2009 Nilai 1965 Teknik Komputer dan Jaringan

316 15-09-230626.074032-50343 NURUL 1 1964 SMP Negeri 2 Ngabang PANCUR 24/04/2007 Nilai 1964 Teknik Komputer dan Jaringan

317 15-09-230627.071923-28546 VERONIKA LIDIA 1 1963 SMP NEGERI 9 NGABANG GASING 07/05/2009 Nilai 1963 Teknik Komputer dan Jaringan

318 15-09-230626.141228-30407 DEO 1 1962 SMP NEGERI 2 NGABANG Ngabang 15/03/2009 Nilai 1962 Teknik Komputer dan Jaringan

319 15-09-230626.230812-35134 SELGINA ESTER 1 1957 SMP negeri 6 ngabng Nahaya 19/08/2008 Nilai 1957 Teknik Komputer dan Jaringan

320 15-09-230626.023151-24047 ASTERIA YANJA 1 1955 SMP N 2 NGABANG Ngabang 06/08/2008 Nilai 1955 Teknik Komputer dan Jaringan

321 15-09-230626.074631-26734 ANDRIANI RILA 1 1949 SMPN O1 NGABANG LONGKONG 15/09/2008 Nilai 1949 Teknik Komputer dan Jaringan

322 15-09-230626.231740-47189 ZULFAKAR 1 1945 SMP 2 ngabang NGABANG 08/12/2007 Nilai 1945 Teknik Komputer dan Jaringan

323 15-09-230703.205633-56906 YULI 1 1945 SMP NEGERI 3 JELIMPO SEBADOK 20/03/2007 Nilai 1945 Teknik Komputer dan Jaringan

324 15-09-230627.172512-31155 RIKA 1 1944 SMP negeri 6 ngabang Ipaan 20/10/2008 Nilai 1944 Teknik Komputer dan Jaringan

325 15-09-230626.151131-17894 STEPANUS AGA 1 1943 SMP NEGERI 11 NGABANG Ngabang 02/08/2008 Nilai 1943 Teknik Komputer dan Jaringan

326 15-09-230626.235623-53542 AGUSTIN DEWI 1 1942 SMP NEGERI 9 NGABANG PLASMA DELAPAN 20/08/2007 Nilai 1942 Teknik Komputer dan Jaringan

327 15-09-230626.160919-41987 MAHESA PEDROSA 1 1936 SMP N 2 NGABANG Kulum 01/05/2008 Nilai 1936 Teknik Komputer dan Jaringan

328 15-09-230704.085335-50733 MELANIA TANIA ANGGELA 1 1935 SMP SANTO BENEDIKTUS PAHAUMAN Pagung Naya 08/12/2008 Nilai 1935 Teknik Komputer dan Jaringan

329 15-09-230627.030033-15605 LINDA SIMANJUNTAK 1 1934 SMP NEGERI 4 JELIMPO SANSA 25/02/2008 Nilai 1934 Teknik Komputer dan Jaringan

330 15-09-230626.162047-28055 PREDIANUS 1 1932 SMP Negeri 3 Ngabang Kelawit 04/02/2009 Nilai 1932 Teknik Komputer dan Jaringan

331 15-09-230627.110531-28071 ALDO 1 1931 SMPN 4 NGABANG Tapis Tembawang 13/04/2008 Nilai 1931 Teknik Komputer dan Jaringan

332 15-09-230627.131725-29181 FESTA MARGARETA 1 1929 SMP NEGERI 9 NGABANG NGABANG 03/05/2009 Nilai 1929 Teknik Komputer dan Jaringan

333 15-09-230626.025853-30581 KARTIKA 1 1928 SMP negeri 2 Ngabang Empesak Entoro 06/09/2008 Nilai 1928 Teknik Komputer dan Jaringan

334 15-09-230626.174901-24747 Silvester Renol 1 1928 SMP Negeri 2 Ngabang Manggam Bati 17/11/2008 Nilai 1928 Teknik Komputer dan Jaringan

335 15-09-230627.171425-28375 Stela Bianka 1 1927 SMP BHAKTI BERNARDINUS DARIT Bengawan Ampar 17/03/2009 Nilai 1927 Teknik Komputer dan Jaringan

336 15-09-230626.060246-21927 ALVINSIUS ASUN 1 1925 SMP negeri 1 ngabang Pontianak 28/08/2008 Nilai 1925 Teknik Komputer dan Jaringan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

337 15-09-230626.143521-21563 SANDY YUDHA APRIADI 1 1924 SMP Negeri 1 Landak Singkawang 14/10/2008 Nilai 1924 Teknik Komputer dan Jaringan

338 15-09-230627.083940-49966 ANABITA 1 1923 SMP negeri 11 ngabang SELUANG DANAU 29/02/2008 Nilai 1923 Teknik Komputer dan Jaringan

339 15-09-230626.142931-20724 BENEDICT MAYHENDRA TELENG 1 1922 SMPN 1 Ngabang Ngabang 04/05/2008 Nilai 1922 Teknik Komputer dan Jaringan

340 15-09-230705.091116-62343 Noca Diana 1 1922 SMP NEGERI 2 Ngabang Bayur 06/11/2008 Nilai 1922 Teknik Komputer dan Jaringan

341 15-09-230626.153858-28200 BIMA SETIAWAN 1 1919 SMPN 2 Ngabang Sebua 18/05/2008 Nilai 1919 Teknik Komputer dan Jaringan

342 15-09-230627.202945-41008 Dinda 1 1919 SMPN 2 NGABANG SENGANGKAM 11/01/2006 Nilai 1919 Teknik Komputer dan Jaringan

343 15-09-230626.154613-51431 KASIANA 1 1917 SMP N 1 KUALA BEHE ANSARI 01/10/2006 Nilai 1917 Teknik Komputer dan Jaringan

344 15-09-230626.163953-28924 HENGKY HARDIYANTO SAPUTRA 1 1917 SMP NEGERI 1 NGABANG Nyiin 11/03/2008 Nilai 1917 Teknik Komputer dan Jaringan

345 15-09-230626.215700-30749 TREILA ANGELIA 1 1917 SMP NEGERI 9 NGABANG NGABANG 26/06/2008 Nilai 1917 Teknik Komputer dan Jaringan

346 15-09-230626.121029-26090 Roy Candra Panggereho 1 1916 SMPN 8 NGABANG Terindak 25/01/2009 Nilai 1916 Teknik Komputer dan Jaringan

347 15-09-230626.133515-41289 HERMANSAH 1 1915 SMP NEGERI 5 NGABANG Antan Rayan 24/11/2008 Nilai 1915 Teknik Komputer dan Jaringan

348 15-09-230626.143410-23061 CHELSI OLIVIA 1 1915 SMP 1 NGABANG Ngabang 12/08/2008 Nilai 1915 Teknik Komputer dan Jaringan

349 15-09-230627.085258-35783 PELA 1 1915 SMP negeri 6 menyuke Karonang 05/10/2008 Nilai 1915 Teknik Komputer dan Jaringan

350 15-09-230626.181831-20686 PENSINSIUS BOGAR 1 1999 SMP NEGERI 2 NGABANG NGABANG 20/04/2008 KIP (1999) Teknik Kendaraan Ringan

351 15-09-230627.132221-53171 A L D O 1 1968 ARASTAMAR Damar 12/12/2006 KIP (1968) Teknik Kendaraan Ringan

352 15-09-230626.142326-23161 DAENG JULIANSYAH PRATAMA 1 1944 SMP NEGERI 1 KUALA BEHE Kuala Behe 28/07/2008 KIP (1944) Teknik Kendaraan Ringan

353 15-09-230626.173048-47103 RAHMAT RABIANSYAH 1 1931 MTS NEGERI LANDAK TEMOYOK 25/03/2009 KIP (1931) Teknik Kendaraan Ringan

354 15-09-230626.143137-25037 MARVEL MARA ANDANA 1 1917 SMPN 12 NGABNAG Sual 08/01/2009 KIP (1917) Teknik Kendaraan Ringan

355 15-09-230626.085150-29851 YOGI ANGGARA SAPUTRA 1 1903 SMP Negeri 1 Ngabang Semabak 29/08/2009 KIP (1903) Teknik Kendaraan Ringan

356 15-09-230626.155300-34230 PAREL 1 1885 SMP Negeri 4 Ngabang UGAN HULU 25/11/2007 KIP (1885) Teknik Kendaraan Ringan

357 15-09-230626.164907-21757 TOMI SAPUTRA 1 1883 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 19/01/2008 KIP (1883) Teknik Kendaraan Ringan

358 15-09-230629.120219-50549 TIAN PEBRIANUS 1 1876 SMP 1 ngabang TEBEDAK 09/02/2007 KIP (1876) Teknik Kendaraan Ringan

359 15-09-230626.103328-18229 JAKA 1 1871 SMP Negeri 1 Air Besar Ensodo 09/03/2005 KIP (1871) Teknik Kendaraan Ringan

360 15-09-230703.194554-39591 NANDA SIGIT NUGROHO 1 1962 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 29/10/2008 Jarak ke sekolah 0.377km Teknik Kendaraan Ringan

361 15-09-230626.161239-20157 IZABIL TIZE HAS BUNALLAH 1 1911 SMPN 1 Ngabang PONTIANAK 25/05/2008 Jarak ke sekolah 0.615km Teknik Kendaraan Ringan

362 15-09-230626.015413-21088 Arif Budiman 1 1955 SMP Negeri 1 NGABANG Kuala Behe 06/02/2008 Jarak ke sekolah 1.646km Teknik Kendaraan Ringan

363 15-09-230626.072921-44964 FAKHRI HARDIAN 1 1954 SMP NEGERI 2 NGABANG Ngabang 16/05/2008 Jarak ke sekolah 2.056km Teknik Kendaraan Ringan

364 15-09-230626.190445-45260 MEYKEL SETIAWAN 1 2008 Smp negeri 2 ngabang EMPERIUK 09/08/2008 Nilai 2008 Teknik Kendaraan Ringan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

365 15-09-230627.104548-52916 Kwirinus Rimblan 1 2000 SMP SANTO BENEDIKTUS PAHAUMAN Sanggau 30/03/2008 Nilai 2000 Teknik Kendaraan Ringan

366 15-09-230626.133033-22776 Edi Irawan 1 1984 SMPN 1 ngabang Boyolali 26/10/2007 Nilai 1984 Teknik Kendaraan Ringan

367 15-09-230626.133026-25310 DEJI FIRMANSYAH 1 1982 SMPN 12 NGABANG Sual 08/10/2009 Nilai 1982 Teknik Kendaraan Ringan

368 15-09-230627.133525-30236 MUHAMMAD BAYU APRIZAL 1 1977 SMP NEGERI 10 NGABANG Guam 05/06/2008 Nilai 1977 Teknik Kendaraan Ringan

369 15-09-230626.203324-52749 YODIANUS 1 1969 SMP NEGERI 12 NGABANG Sungai Keli 24/09/2008 Nilai 1969 Teknik Kendaraan Ringan

370 15-09-230626.074451-27718 ALAN BABALAYO 1 1966 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 26/09/2008 Nilai 1966 Teknik Kendaraan Ringan

371 15-09-230626.154527-50018 Rizki Ama Amirta 1 1959 MTsS AMAL MUSLIM MELIAU Teluk Nangka 20/02/2008 Nilai 1959 Teknik Kendaraan Ringan

372 15-09-230626.144016-19586 MOHAMAD RIFA 1 1957 SMP NEGERI 2 NGABANG NGABANG 07/10/2008 Nilai 1957 Teknik Kendaraan Ringan

373 15-09-230626.142810-24720 KAYSAR CANDRA 1 1951 SMP NEGERI 12 NGABANG Sual 15/02/2008 Nilai 1951 Teknik Kendaraan Ringan

374 15-09-230626.132208-23423 VICKA APRILLIA 1 1947 SMPN 1 NGABANG NGABANG 13/04/2008 Nilai 1947 Teknik Kendaraan Ringan

375 15-09-230627.113206-20611 LIBERTUS LIASIN 1 1945 SMPN 1 Ngabang Pagong 15/12/2007 Nilai 1945 Teknik Kendaraan Ringan

376 15-09-230629.230543-25534 Retno 1 1939 SMP NEGERI 9 NGABANG Semosok 15/10/2009 Nilai 1939 Teknik Kendaraan Ringan

377 15-09-230627.102143-48104 ABDAL PAHLEPI 1 1929 SMP NEGERI 2 NGABANG Darit 19/11/2007 Nilai 1929 Teknik Kendaraan Ringan

378 15-09-230626.153308-30013 HERDIUT 1 1915 SMP NEGERI 4 JELIMPO ENGKITIP 19/01/2008 Nilai 1915 Teknik Kendaraan Ringan

379 15-09-230628.021817-55783 ROBENNUS 1 1915 SMP negeri 3 jelimpo SEBADOK 15/09/2007 Nilai 1915 Teknik Kendaraan Ringan

380 15-09-230701.130216-57514 IRVAN RIANSAH 1 1910 SMP SANTO BENEDIKTUS PAHAUMAN Ngabang 03/10/2006 Nilai 1910 Teknik Kendaraan Ringan

381 15-09-230628.192352-56651 Fitra Qoirul Fajar 1 1906 Madrasah Tsanawiyah Negeri Landak Ngabang 03/03/2008 Nilai 1906 Teknik Kendaraan Ringan

382 15-09-230626.194410-51593 Afrel Erjo 1 1903 SMPN 6 Ngabang Ngabang 07/04/2008 Nilai 1903 Teknik Kendaraan Ringan

383 15-09-230626.183829-22919 Juliansah Jifo 1 1900 Smp negeri 1 ngabang Ngabang 04/07/2008 Nilai 1900 Teknik Kendaraan Ringan

384 15-09-230628.190936-54981 OKTAVIAN VHIER 1 1899 SMPN 05 NGABANG RAYAN 07/10/2008 Nilai 1899 Teknik Kendaraan Ringan

385 15-09-230627.091128-53793 JAMAL 1 1889 SMPN 1 NGABANG Ngabang 03/02/2004 Nilai 1889 Teknik Kendaraan Ringan

386 15-09-230704.084249-25130 DANI PEMUNGKAS 1 1881 SMPN 9 NGABANG Ngabang 31/07/2008 Nilai 1881 Teknik Kendaraan Ringan

387 15-09-230627.190636-53946 FASKALIUS OZZY 1 1880 SMP negeri 11 ngabang NGABANG 05/04/2009 Nilai 1880 Teknik Kendaraan Ringan

388 15-09-230626.131527-28298 AMANDUS BENO 1 1878 SMP negeri 4 ngabang Engkadu 05/06/2008 Nilai 1878 Teknik Kendaraan Ringan

389 15-09-230626.163155-41605 MUHAMMAD AKMAL FADHIL 1 1878 MTsN LANDAK ANJUNGAN 30/05/2009 Nilai 1878 Teknik Kendaraan Ringan

390 15-09-230704.110732-60900 RADIT ARANDI 1 1877 SMP NEGERI 5 NGABANG Penyaho 23/04/2008 Nilai 1877 Teknik Kendaraan Ringan

391 15-09-230626.154745-40871 DEO DAMARA 1 1874 SMP Santo thomas TEBEDAK 09/10/2008 Nilai 1874 Teknik Kendaraan Ringan

392 15-09-230626.160259-25483 CRISNANDA PRATAMA 1 1873 SMPN 1 NGABANG AMBARANG 10/02/2008 Nilai 1873 Teknik Kendaraan Ringan



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

393 15-09-230626.145840-19659 NIAS IDI 1 1871 SMP Negeri 8 Ngabang Sengkeruh 04/06/2007 Nilai 1871 Teknik Kendaraan Ringan

394 15-09-230626.151108-19573 DERLI SAPUTRA 1 1871 SMP NEGERI 8 NGABANG Sengkeruh 11/03/2007 Nilai 1871 Teknik Kendaraan Ringan

395 15-09-230627.082423-51027 EFWARI FAJAR 1 1864 SMP negeri 10 ngabang Sungai Tuba 02/06/2009 Nilai 1864 Teknik Kendaraan Ringan

396 15-09-230628.115951-51569 RIKO 1 1860 SMP NEGERI 5 NGABANG RAYAN 29/04/2008 Nilai 1860 Teknik Kendaraan Ringan

397 15-09-230627.232856-15797 ALDO BINATA WILDI 1 1858 SMP NEGERI 4 JELIMPO KURU 09/11/2007 Nilai 1858 Teknik Kendaraan Ringan

398 15-09-230627.174843-26733 Fran Siskus 1 1855 SMPN 8 Ngabang Toho Raba 26/10/2007 Nilai 1855 Teknik Kendaraan Ringan

399 15-09-230630.120040-56902 CHICO JERIKHO PRATAMA 1 1847 SMPN 8 Ngabang BAGAN 27/01/2009 Nilai 1847 Teknik Kendaraan Ringan

400 15-09-230630.194329-46176 GORDI SLARMADITO 1 1841 SMP MANIAMAS NGABANG Mengkatang 21/09/2008 Nilai 1841 Teknik Kendaraan Ringan

401 15-09-230626.192632-47465 BENEDIKTUS ARIL 1 1832 SMP NEGERI 2 MUKOK Empusa Kedukul 14/03/2008 Nilai 1832 Teknik Kendaraan Ringan

402 15-09-230626.142152-38643 Rehan Gustiawan 1 1831 SMP Negeri 7 Ngabang Kandis 26/11/2009 Nilai 1831 Teknik Kendaraan Ringan

403 15-09-230626.155129-52075 MARKO 1 1831 SMP NEGERI 8 NGABANG Sengkeruh 05/06/2008 Nilai 1831 Teknik Kendaraan Ringan

404 15-09-230626.235607-22753 Yogi Pratama 1 1829 SMP Negeri 1 Jelimpo Bungkang 21/05/2007 Nilai 1829 Teknik Kendaraan Ringan

405 15-09-230626.161635-41966 Wawan Sutiawan 1 1828 SMPN 1 NGABANG ENGKITIP 10/05/2006 Nilai 1828 Teknik Kendaraan Ringan

406 15-09-230626.202114-52862 Frido mayabes Tenlima 1 1823 SMP NEGERI 3 SENGAH TEMILA Sanggau Ledo 05/05/2008 Nilai 1823 Teknik Kendaraan Ringan

407 15-09-230627.133253-34799 Benediktus Noridas Topan 1 1820 SMP NEGERI 11 NGABANG Ladangan 19/11/2008 Nilai 1820 Teknik Kendaraan Ringan

408 15-09-230705.112607-62654 DIMAS SAPUTRA 1 1816 MTsN Landak NGABANG 13/12/2007 Nilai 1816 Teknik Kendaraan Ringan

409 15-09-230627.100413-41056 TOTI OSA 1 1814 SMP BHAKTI BERNARDINUS DARIT Ongkol Padang 15/02/2008 Nilai 1814 Teknik Kendaraan Ringan

410 15-09-230628.111731-50621 Hilde Gardi 1 1814 SMP BINUA SANGKU T.SANGKU 17/09/2007 Nilai 1814 Teknik Kendaraan Ringan

411 15-09-230628.112847-29999 DALMASIUS 1 1810 SMP MANIAMAS Kurnia 01/12/2008 Nilai 1810 Teknik Kendaraan Ringan

412 15-09-230626.145020-51191 DENIS 1 1807 09 ngabang Gasing Pal X 03/07/2008 Nilai 1807 Teknik Kendaraan Ringan

413 15-09-230626.212016-41631 JORA 1 1802 SMP BINA SETIA MERANTI Sehe Embuluh 04/06/2007 Nilai 1802 Teknik Kendaraan Ringan

414 15-09-230630.093435-49765 Junaidi 1 1790 SMPN 1 AIR BESAR Meroba 30/07/2007 Nilai 1790 Teknik Kendaraan Ringan

415 15-09-230626.142918-42476 MARVELANUS RAFI 1 1779 SMPN 06 Jelimpo Ngabang 04/02/2009 Nilai 1779 Teknik Kendaraan Ringan

416 15-09-230626.151422-39495 SANARA 1 1711 SMP negeri 6 jelimpo Seretok Pesak 21/03/2008 Nilai 1711 Teknik Kendaraan Ringan

417 15-09-230627.131018-41907 YOGA SAPUTRA 1 1692 SMP NEGERI 5 AIR BESAR Ngabang 23/09/2007 Nilai 1692 Teknik Kendaraan Ringan

418 15-09-230626.191345-52656 BAYU PRATAMA 1 1667 SMP kristen makedonia Plasma IV 11/11/2007 Nilai 1667 Teknik Kendaraan Ringan

419 15-09-230626.222432-49915 Andika Aguslow 1 2013 SMPN 3 NGABNG Tanjung Monte 16/08/2008 KIP (2013) Teknik Sepeda Motor

420 15-09-230626.232026-53161 YA' HAIKEL SAPUTRA 1 1983 SMPN 2 Ngabang MANGGU 31/05/2009 KIP (1983) Teknik Sepeda Motor



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

421 15-09-230627.135040-47985 ADITIA 1 1959 SMP NEGERI 1 MENYUKE ANTONG 28/11/2008 KIP (1959) Teknik Sepeda Motor

422 15-09-230704.105120-60986 Ilham Prayogi 1 1956 MTS HIDAYATUL ATHFAL Lonjengan 22/03/2008 KIP (1956) Teknik Sepeda Motor

423 15-09-230626.154734-47846 SILVESTER HUGO 1 1946 Silvester Hugo Plasma IV 30/11/2007 KIP (1946) Teknik Sepeda Motor

424 15-09-230626.171159-52445 GEBRIL ARIANTO 1 1942 SMP NEGERI 2 Sehe Embuluh 17/05/2006 KIP (1942) Teknik Sepeda Motor

425 15-09-230626.141610-23750 BAYU 1 1923 SMPN 6NGABANG pak mayam 27/05/2007 KIP (1923) Teknik Sepeda Motor

426 15-09-230628.085528-44462 LORENSIUS 1 1920 SMP NEGERI 1 NGABANG TEBEDAK 24/04/2008 KIP (1920) Teknik Sepeda Motor

427 15-09-230628.124411-47384 PHENAN CIUS MARSEL 1 1920 SMP negeri 3 ngabang Plasma VI 06/11/2008 KIP (1920) Teknik Sepeda Motor

428 15-09-230628.084623-28915 DARPIN 1 1912 SMP negeri 2 ngabang AMBARANG 09/09/2007 KIP (1912) Teknik Sepeda Motor

429 15-09-230626.160741-50598 JUANDRA 1 1903 SMP 1 NEGERI NGABANG NGABANG 18/07/2008 Jarak ke sekolah 0.037km Teknik Sepeda Motor

430 15-09-230626.172801-25955 JEPRI 1 1925 SMPN 4 ngabang Amparayan 07/01/2007 Jarak ke sekolah 0.144km Teknik Sepeda Motor

431 15-09-230626.074313-20776 SABIAN RAYHAN 1 1880 SMP1 NGABANG 08/07/2008 Jarak ke sekolah 0.671km Teknik Sepeda Motor

432 15-09-230626.010840-23096 FERDINAN DOLOKSARIBU 1 1900 SMPN 1 NGABANG NGABANG 10/11/2007 Jarak ke sekolah 0.726km Teknik Sepeda Motor

433 15-09-230626.153354-20412 YORDANUS 1 1847 SMP NEGERI 1 NGABANG Ngabang 25/01/2009 Jarak ke sekolah 0.873km Teknik Sepeda Motor

434 15-09-230627.102115-28596 MAKARIUS PANES 1 1850 SMP SWASTA PANCA KARYA NGABANG NGABANG 02/02/2008 Jarak ke sekolah 0.906km Teknik Sepeda Motor

435 15-09-230626.212435-35304 FAHIMUL ALIM NASUTION 1 1934 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 22/10/2008 Jarak ke sekolah 1.077km Teknik Sepeda Motor

436 15-09-230627.105334-54431 PEBIANUS DIKA PRANATA 1 1998 Arastamar Pagung 05/02/2008 Nilai 1998 Teknik Sepeda Motor

437 15-09-230627.103242-52160 FAJAR PABARI 1 1997 ARASTAMAR Pagung 01/05/2008 Nilai 1997 Teknik Sepeda Motor

438 15-09-230626.211452-24271 MARCELINO YOLANDO 1 1982 MANIAMAS NGABANG AMBARANG 25/07/2008 Nilai 1982 Teknik Sepeda Motor

439 15-09-230628.095020-53325 YUDI ADITIA 1 1978 smp negeri 2 ngabang Bengkayang 10/03/2008 Nilai 1978 Teknik Sepeda Motor

440 15-09-230626.131729-29868 Gregorius Etro 1 1972 SMP NEGERI 2 NGABANG Afdeling 1 09/05/2008 Nilai 1972 Teknik Sepeda Motor

441 15-09-230705.093304-61748 Alian Raka 1 1963 SMP Katolik Kuala Dua Sei. Rambai 14/07/2008 Nilai 1963 Teknik Sepeda Motor

442 15-09-230628.130812-54552 RENDI SAPUTRA 1 1962 SMP ARASTAMAR NGABANG Simpang Dangku 02/12/2006 Nilai 1962 Teknik Sepeda Motor

443 15-09-230626.195654-27494 ALDI 1 1956 SMP NEGERI 02 NGABANG Sengkeruh 21/11/2006 Nilai 1956 Teknik Sepeda Motor

444 15-09-230627.140433-55244 Christoper Senang 1 1950 SMP Negeri 1 menyuke Sabah 05/09/2006 Nilai 1950 Teknik Sepeda Motor

445 15-09-230626.220743-24461 MARCHEL 1 1949 SMP SHALOM BENGKAYANG Kulum 19/03/2008 Nilai 1949 Teknik Sepeda Motor

446 15-09-230626.080559-21236 ARIL YUDYANTO 1 1944 SMP negeri 1 NGABANG DENGOAN 07/01/2008 Nilai 1944 Teknik Sepeda Motor

447 15-09-230626.200602-26919 RICKY ZULKARNAENG 1 1939 SMPN 9 NGABANG NGABANG 20/06/2008 Nilai 1939 Teknik Sepeda Motor

448 15-09-230627.122152-53416 ALDO 1 1939 SMP NEGERI 12 NGABANG Sunga Keli 18/10/2007 Nilai 1939 Teknik Sepeda Motor



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

449 15-09-230626.050755-25488 ABDAN NASUHA 1 1937 SMP NEGERI 1 NGABANG NGABANG 27/09/2008 Nilai 1937 Teknik Sepeda Motor

450 15-09-230630.102826-28581 FIRMAN 1 1936 SMP TAKASUS AL-QUR'AN PESAYANGAN 04/12/2006 Nilai 1936 Teknik Sepeda Motor

451 15-09-230626.144048-48034 DANI PEDROSA 1 1934 SMPN 6 NGABANG Nahaya 27/10/2008 Nilai 1934 Teknik Sepeda Motor

452 15-09-230627.074644-53368 ADIT TIUS 1 1933 SMP NEGERI 12 NGABANG Sungai Keli 28/08/2006 Nilai 1933 Teknik Sepeda Motor

453 15-09-230628.080644-19823 CHARLIE MARVILENO 1 1932 SMP NEGERI 9 NGABANG Pontianak 28/04/2008 Nilai 1932 Teknik Sepeda Motor

454 15-09-230626.194221-30269 EGI APRILLIANDI 1 1929 SMP SANTO THOMAS NGABANG Ngedang 24/04/2009 Nilai 1929 Teknik Sepeda Motor

455 15-09-230627.132807-51697 Galang 1 1925 SMP 02 Ngabang Sabah 22/03/2008 Nilai 1925 Teknik Sepeda Motor

456 15-09-230627.093558-20043 AFIF JUANSYAH 1 1924 SMP negeri 01 ngabang SEMUDUN 05/04/2008 Nilai 1924 Teknik Sepeda Motor

457 15-09-230626.140000-20139 RADIT 1 1923 SMP negeri 9 ngabang AMBOYO INTI 18/06/2008 Nilai 1923 Teknik Sepeda Motor

458 15-09-230628.122929-36962 TEGUH PRASETIO 1 1923 SMPN 02 Ngabang Ngabang 15/09/2008 Nilai 1923 Teknik Sepeda Motor

459 15-09-230626.130102-46971 KRISTIAN PERNANDO 1 1922 SMP NEGRI 5 NGABANG Meramun 27/07/2010 Nilai 1922 Teknik Sepeda Motor

460 15-09-230626.145514-36039 LAURENSIUS ANANG 1 1921 SMP NEGERI 04 NGABANG TAPIS TEMBAWANG 01/09/2007 Nilai 1921 Teknik Sepeda Motor

461 15-09-230628.104849-43131 AGUSTINUS APRILIANTO 1 1918 SMP Negeri 2 Sengah Temila BINGGE 21/04/2007 Nilai 1918 Teknik Sepeda Motor

462 15-09-230626.112944-50036 YORDAN 1 1912 SMP Negeri 2 Ngabang Toho Paloh 22/06/2008 Nilai 1912 Teknik Sepeda Motor

463 15-09-230627.210832-46262 SILVANUS INDRA 1 1912 Smp 11 ngabang Sairi Bangsal 25/10/2008 Nilai 1912 Teknik Sepeda Motor

464 15-09-230627.023652-15543 RESTU 1 1910 SMP NEGERI 4 JELIMPO kersik 17/09/2006 Nilai 1910 Teknik Sepeda Motor

465 15-09-230630.094738-40881 ORNANDO TULIP 1 1909 SMP Negeri 2 Ngabang Sanggau 19/10/2008 Nilai 1909 Teknik Sepeda Motor

466 15-09-230627.102434-51430 OGO 1 1907 SMP SWASTA PANCA KARYA NGABANG Bacang 04/07/2006 Nilai 1907 Teknik Sepeda Motor

467 15-09-230628.010220-15701 RANGGA 1 1905 SMP NEGERI 4 JELIMPO kersik 04/02/2007 Nilai 1905 Teknik Sepeda Motor

468 15-09-230628.011211-55795 YOSUA APRIANUS 1 1905 SMP negeri 11 ngabang Anyang 28/04/2008 Nilai 1905 Teknik Sepeda Motor

469 15-09-230627.143231-50692 MARIO ANTONI 1 1904 SMP negeri 6 ngabang pak mayam 06/07/2007 Nilai 1904 Teknik Sepeda Motor

470 15-09-230626.141652-29724 Sevrianus Heri 1 1903 SMP NEGERI 4 JELIMPO Kersik 22/02/2006 Nilai 1903 Teknik Sepeda Motor

471 15-09-230626.141837-22094 Jelly 1 1902 Smpn 3 jelimpo Berinang 05/12/2007 Nilai 1902 Teknik Sepeda Motor

472 15-09-230626.230102-30508 ALING 1 1898 SMP Negeri 2 Ngabang AMBARANG 02/09/2005 Nilai 1898 Teknik Sepeda Motor

473 15-09-230626.091407-23757 DEDE RIAN 1 1897 SMPN 1 KUALA BEHE Kuala Behe 21/03/2008 Nilai 1897 Teknik Sepeda Motor

474 15-09-230627.234829-15642 JUNIUS JEKI SAPUTRA 1 1897 SMP NEGERI 4 JELIMPO TAINAM 06/08/2008 Nilai 1897 Teknik Sepeda Motor

475 15-09-230626.133724-51161 SANDE ARIANTO 1 1895 SMP NEGERI 5 JELIMPO Raba 31/08/2007 Nilai 1895 Teknik Sepeda Motor

476 15-09-230705.074716-21979 GUNAWAN 1 1892 SMP negeri 3 jelimpo Berinang 27/11/2007 Nilai 1892 Teknik Sepeda Motor



Nomor : 421.5/01/SMKN1/2023
Tanggal : 08 Juli 2023
Tentang : Daftar Nama Calon Peserta Didik Baru (CPDB) SMK Negeri 1 Ngabang 

  Tahun Pelajaran 2023/2024

Urut Nomor Pendaftaran Nama Siswa Pilihan Total Nilai Sekolah Asal Tempat Lahir Tanggal Lahir Keterangan Konsentrasi Keahlian

Lampiran I : Keputusan Kepala SMKN 1 Ngabang

477 15-09-230627.162024-47766 PERBI 1 1891 SMP Negeri 2 Menyuke Manggam Bati 15/05/2008 Nilai 1891 Teknik Sepeda Motor

478 15-09-230628.110839-51004 STIVEN REGO 1 1891 SMP Negeri 1 Sompak KARANGAN 02/11/2008 Nilai 1891 Teknik Sepeda Motor

479 15-09-230626.154637-34213 Andrian Febrianto 1 1889 SMP negri 6 jelimpo Sebemban 08/08/2007 Nilai 1889 Teknik Sepeda Motor

480 15-09-230626.135906-23639 Marpel 1 1888 SMPN 1 NGABANG Damar 01/02/2008 Nilai 1888 Teknik Sepeda Motor

481 15-09-230626.074352-22168 MOHAMAD RISKI RAMADAN 1 1887 Smp negri 2 ngabang Ngabang 07/09/2008 Nilai 1887 Teknik Sepeda Motor

482 15-09-230626.155006-52010 RIKO 1 1887 SMPN 2 NGABANG SENGANGKAM 20/04/2008 Nilai 1887 Teknik Sepeda Motor

483 15-09-230627.204352-30514 JUNI HENDRA 1 1886 SMP negeri 9 ngabang Sungai Tekam 04/11/2006 Nilai 1886 Teknik Sepeda Motor

484 15-09-230630.165300-57281 DEBY FEBIAN 1 1884 MTSN LANDAK NGABANG 11/07/2008 Nilai 1884 Teknik Sepeda Motor

485 15-09-230626.005823-15187 DIYO 1 1883 SMP NEGERI 4 JELIMPO kersik 10/07/2007 Nilai 1883 Teknik Sepeda Motor

486 15-09-230626.032057-15587 KELVIN 1 1883 SMP NEGERI 4 JELIMPO Pagong 25/04/2007 Nilai 1883 Teknik Sepeda Motor

487 15-09-230627.122158-45271 Martenus Paruha 1 1879 SMP Negeri 5 Menyuke Ongkol Padang 11/09/2008 Nilai 1879 Teknik Sepeda Motor

Kepala SMKN 1 Ngabang

Kab. Landak

Dominikus Dasit, M.Pd
NIP. 19640717 200212 1 005


